Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2021/00275

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
ESTAGIÁRIOS EM DIREITO DA PRIMEIRA VARA FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE NOVA FRIBURGO

O Doutor SANDRO VALÉRIO ANDRADE DO NASCIMENTO - Juiz Federal Titular da Primeira Vara Federal da Subseção
Judiciária de Nova Friburgo, nos termos do Edital de Seleção de Estagiários em Direito nº JFRJ-EDT-2021/002225, torna público o
resultado do processo seletivo simplificado.

CANDIDATOS APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOTAS

ENTREVISTA
ANÁLISE

CURRICULAR
MÉDIA

1 º
CAROLINA DE BOIS SOARES

9 8 8,50

2 º JULIANA DA CUNHA LUCENA TRINDADE 8,5 8 8,25

3 º PEDRO SALDANHA TAVARES DE ABRÊU 8 8 8

4 º
MAYKO DO COUTO ANDRÉ

8 7,5 7,75

5 º
LUIZ CLAUDIO SOARES FLORA

8 7 7,50

6 º GÊNIFFER CRISTINA AVELINA DA SILVA 7,5 7 7,25

7 º
MILENE WILSON NEVES LIMA

7 7 7,00

8 º
JULIANA DA SILVA MACEDO

7 6,5 6,75

9 º
MATHEUS DIAS VASCONCELOS

6,5 6,5 6,50

10 º LAYLA MARIA DE OLIVEIRA TORRES COTA 6 6 6,00

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido este Edital, que será afixado em local de costume, na sede da Subseção
Judiciária de Nova Friburgo. Solicite-se à EMARF - Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª Região, a divulgação em sua
página na .internet  EXPEDIDO, nesta cidade de Nova Friburgo-RJ, em 19 de novembro de 2021, por Marcelo Dante Raad - Diretor
de Secretaria, e assinado por Sandro Valério Andrade de Nascimento - Juiz Federal Titular da Primeira Vara de Nova Friburgo.

Rio de Janeiro, 19 de novembro de 2021.

JF
R

JE
D

T
20

21
00

27
5A

Assinado com senha por SANDRO VALERIO ANDRADE DO NASCIMENTO.
Documento Nº: 3279786-7516 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3279786-7516

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

2

SANDRO VALERIO ANDRADE DO NASCIMENTO
Juiz Federal Titular da Primeira Vara de Nova Friburgo

JF
R

JE
D

T
20

21
00

27
5A

Assinado com senha por SANDRO VALERIO ANDRADE DO NASCIMENTO.
Documento Nº: 3279786-7516 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3279786-7516

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2021/00275-A